



**Ortopedyczno - Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny
im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego
im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu**

ul. 28 Czerwca 1956r. 135/147
61-545 Poznań
tel. 61 83 10 331/132
fax 61 83 34 421
orsk@orsk.pl
<https://orsk.pl>



znak sprawy: O-RSK.SZP.88.4.(DAM/45).2024.K.K.

Poznań, dnia 6 grudnia 2024 r.

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na zadanie pod nazwą:
„Przeglądy i naprawy aparatury medycznej i sprzętu „2” nr rejestru: **SZP/DAM/45/2024.**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 3

W związku z zapytaniem dotyczącym treści Specyfikacji Warunków Zamówienia złożonym przez Wykonawcę, Zamawiający tj.: Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2024 poz. 1320) udziela wyjaśnień na zadane pytania.

Pytanie nr 1

Pytanie dot. Załącznika nr 5 – Projekt umowy (części 1-15) §2 ust. 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu usunięcia awarii oraz ewentualnych usterek powstałych na skutek wadliwego wykonania okresowych przeglądów technicznych lub napraw do 72 godzin roboczych bez konieczności użycia części zamiennych oraz do 7 dni roboczych przy konieczności użycia części zamiennych, które są sprowadzane od producenta z zagranicy (dot. Części nr 7)?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy Projektowanych Postanowień Umowy (PPU).

Pytanie nr 2

Pytanie dot. Załącznika nr 5 – Projekt umowy (części 1-15) §2 ust. 14 lit. d

Uprzejmie prosimy o odstąpienie, w przypadku Części nr 7, od wymogu dostarczenia urządzenia zastępczego ze względu na rodzaj aparatury – mikroskop operacyjny?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy PPU.

Pytanie nr 3

Pytanie dot. Załącznika nr 5 – Projekt umowy (części 1-15) §7 ust. 1 lit. c

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na karę umowną w wysokości 0,2% całkowitego wynagrodzenia brutto umowy, za każdy dzień zwłoki (dot. Części nr 7)?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy PPU.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego

Przemysław Daroszewski
Dyrektor Szpitala

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Opracowała: K. Kubiak
Sporządzono w 1 egzemplarzu
1 egz. strona internetowa prowadzonego postępowania /aa